



<b>CLIENTE</b> AFIRME - LAMINA Y PLACA COMERCIAL , S.A. DE C.V.	<b>FECHA EMISION</b> 29.03.2018	<b>PAGINA</b> 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b> PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
<b>DIRECCION</b> JUAREZ 800 PISO 9 .			
<b>PRODUCTO</b> Vigas			

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
380830	ASTM A 572-50 / A 992	0.160	0.830	0.008	0.006	0.190	0.065	0.025	0.037	0.008	0.039	0.001	0.008	0.003	
380997	ASTM A 572-50 / A 992	0.140	0.810	0.010	0.006	0.180	0.062	0.025	0.031	0.009	0.029	0.002	0.007	0.002	
481093	ASTM A 572-50 / A 992	0.170	0.840	0.020	0.003	0.170	0.028	0.030	0.019	0.005	0.037	0.002	0.005	0.002	

PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
380830	261802901A	60.290 (KSI)	76.875 (KSI)	27 (%)
380830	261802902A	58.768 (KSI)	77.121 (KSI)	28 (%)
380997	261803765A	61.601 (KSI)	78.096 (KSI)	26 (%)
380997	261803766A	61.403 (KSI)	78.125 (KSI)	24 (%)
481093	261804035A	61.722 (KSI)	76.275 (KSI)	22 (%)
481093	261804036A	59.248 (KSI)	75.776 (KSI)	22 (%)

PRODUCTO EMBARCADO							
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE PEDIDO
380830	261802902A	12	18.0000	7.5000	12.2000	74.400	8000002977-ABR-10000214852
380997	261803774A	18	12.0000	6.5000	12.2000	44.640	8000002977-ABR-10000214852
481093	261804037A	27	12.0000	4.0000	12.2000	32.736	8000002886-FEB-10000212932

FIN DE DATOS